
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 февраля 2018 г. № 434 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении требований к составу и характеристикам 

муниципальных услуг и работ, оказываемым и выполняемым 

муниципальным бюджетным учреждением  

«Служба благоустройства МО «Котлас» 

 

 

В  соответствии  с Постановлением  Правительства 

Архангельской   области   от   05.09.2017  №   359-пп                                  

«Об утверждении    правил    формирования,  ведения                                

и   утверждения  региональных    перечней    (классификаторов)    

государственных  (муниципальных)    услуг    и    работ     и        

внесении      изменений      в  Постановление   Правительства    

Архангельской области  от 18.08.2015 №   338-пп,  Положением                                               

о  порядке   формирования  муниципальных   заданий  

муниципальными   учреждениями муниципального   образования  

«Котлас» и  порядке финансового обеспечения                         

выполнения    этих   муниципальных  заданий,  утвержденное     

постановлением     администрации      МО     «Котлас»   от    09.09.2015  

№ 2175   (с   изменениями   от   06.05.16   №   1098,                               

от         08.11.2017 № 2418), руководствуясь  статьями 34, 37   Устава 

МО «Котлас»,  администрация      МО   «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить   требования    к   составу   и  характеристикам    

(показателям)       муниципальных    услуг   и   работ,  оказываемым    

и   выполняемым     муниципальным    бюджетным     учреждением   

«Служба благоустройства    МО  «Котлас»    согласно     приложению     

к   настоящему    постановлению. 

2. Настоящее    постановление    подлежит официальному 

опубликованию  на  официальном  сайте  администрации                              



 

МО «Котлас» в  информационно-телекоммуникационной                           

сети «Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                            А.В. Бральнин 

   

 

 


